CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 415/2023

MOÇÃO DE PESAR, COM “UM MINUTO DE SILÊNCIO” PELO FALECIMENTO
DE MAYLA VITÓRIA PISSINATTI GARCIA, OCORRIDO NO DIA 29 DE
NOVEMBRO DE 2023.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro, nos termos do artigo 162 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Mogi Mirim, a inserção em Ata dos Trabalhos de votos de profundo pesar pelo falecimento de
Mayla Vitória Pissinatti Garcia, ocorrido no dia 29 de novembro de 2023, aos 26 anos de
idade.

Este legislativo presta uma sincera homenagem póstuma a uma cidadã ilustre,
expressando solidariedade à sua estimada família. Sugiro, ainda, que, durante a presente sessão,
seja observado um respeitoso “Minuto de Silêncio” em memória de Mayla Vitória Pissinatti
Garcia.

Que a sabedoria e misericórdia divinas possam confortar os corações de seus familiares
e amigos, proporcionando alívio diante desta inestimável perda.

Adicionalmente, solicito que seja encaminhado um ofício à família de Mayla Vitória
Pissinatti Garcia, comunicando-lhes desta manifestação de pesar e solidariedade por parte
deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de dezembro de 2023.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
55

6/
20

23
 -

 0
1/

12
/2

02
3

-
09

:5
0

-
U

F
C

2-
C

8X
G

-6
R

V
3-

35
65

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UFC2C8XG6RV33565, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: UFC2-C8XG-6RV3-3565

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
55

6/
20

23
 -

 0
1/

12
/2

02
3

-
09

:5
0

-
U

F
C

2-
C

8X
G

-6
R

V
3-

35
65

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UFC2C8XG6RV33565
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UFC2C8XG6RV33565
		2023-12-01T09:50:55-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T09:59:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T10:44:58-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T11:23:19-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T13:53:00-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T14:04:56-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T14:32:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T14:59:09-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T15:54:17-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-01T16:27:47-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-05T14:07:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-06T14:57:18-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-06T16:18:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-08T13:58:49-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-12-13T10:21:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura